ESTADO DO PARANÁ 	 000249
te.4refrifura cffinnítipal 	iús 7,A uras ÍJJ 'Ibtartá

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 5612021.

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna
público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Eletrônico n°
56/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em
epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

> NOVO HORIZONTE PROTESES EIRELI - ME — CNPJ N° 26.994.522/0001-40

LOTE 01 - PRÓTESES DENTÁRIAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 180 Unid.

Confecção de Prótese Total, superior e/ou inferior (trabalho de
confecção da moldeira individual, montagem do rodeie de cera,
montagem dos dentes, ceroplastia, acrilização em resina termo-
polimerizável na cor rosa, acabamento e polimento). Inclui-se
consertos.

140,00 25.200,00

2 132 Unid.

Prótese Parcial Removível - serviço de fundição de armação
metálica individualizada para prótese parcial removível superior
e/ou inferior em cobaltocromo (CoCr), montagem de dentes,
acrilização em resina termo-polimerizável na cor rosa, acabamento
e polimento (PPR completa). Inclui-se consertos,

290,00 38.280,00

LOTE 02- PRÓTESES DENTÁRIAS (COTA RESERVADA)

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 60 Unid.

Confecção de Prótese Total, superior e/ou inferior (trabalho de
confecção da moldeira individual, montagem do rodete de cera,
montagem dos dentes, ceroplastia, acrilização em resina termo-
polimerizável na cor rosa, acabamento e polimento). Inclui-se
consertos.

140,00 8.400,00

2 43 Unid.

Prótese Parcial Removível - serviço de fundição de armação
metálica individualizada para prótese parcial removível superior
e/ou inferior em cobaltocromo (CoCr), montagem de dentes,
acrilização em resina termo-polimerizável na cor rosa, acabamento
e polimento (PPR completa). Inclui-se consertos.

290,00 12.470,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R$ 84.350,00 (Oitenta e quatro mil trezentos e
cinquenta reais).

Desclassificações

> NÃO HOUVE

Inabilitações

> MARCIANA KOZAK ME — CNPJ N° 12.243.477/0001-87
> ER1DIANE DALZOTTO SCHWAB CNPJ N° 15.182.05210001-01

Três Barras do Paraná/PR, 02 de dezembro de 2021.

Ou
VANESSA MACAGNAN ACUNHA OEN

Pregoeira

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 32354212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Paraná , 03 de Dezembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X 1N° 2403 000252

A Pregoeira, devidamente constituída, cm cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto
do Edital do Pregão Presencial n° 60/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

IRES SGARBI - ME — CNPJ N° 07.034.235/0001-43

ITEM QTDE UNIA DESCRIÇÃO DOS ITENS VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

I I Unid.
MÓDULO ELETRÔNICO PARA ESCAVADEIRA IIIDRÁULICA
PROGRAMADO COM SOFTWARE COMPATIVEL COM A MÁQUINA.

VOLVO EC 140 — 	EC1.1 14390065
' 14,900,00 14.900,010

TOTAL 14.900,00

Valor total estimado do fornecedor: R$ 14.900,00 (Quatorze mil e novecentos reais).

Desclassificações
NÃO HOUVE

Inabilitações
NÃO HOUVE

Trôs Barras do Paraná/PR, 02 de dezembro de 2021.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identlficador:D9B22877

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N.  56/2021.

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto
do Edital do Pregão Eletrônico n° 56/2021 5  o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

NOVO HORIZONTE PROTESES EIRELI - ME — CNPJ N° 26.994.522/0001-40

LOTE 01 - PRÓTESES DENTÁRIAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM QTDE UNE/. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR
UNITÁR/0

VALOR TOTAL

1 180 (Ibid.

Confeeçáo de Prótese Total, superior ciou inferior (trabalho de confecção da moldeira individual, montagem do rodeie de
cera, moningein dos dentes, ceroplastia, acrilização ene resina lenno-polimcrivável na cor rose, acabamenio e polimenlo).
Inclui-se consertos,

140,00 25.200,00

2 132 Unid.

Prótese Parcial Removível - serviço de bindição de armação metálica individualizada para prótese parcial removível
superior eflui Inferior em cobaltocromo (COCO, montagem de dentes, aerikação em realces termo-polimerlável na cor
rasa, acabamento e polimento (POR completo). Inclui-se comerias.

290,00 38.280,00

LOTE 02- PRÓTESES DENTÁRIAS (COTA RESERVADA)

ITEM QTDE UNIU, DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 GO Uni&
Confecção de Pri51,e Tola]. superior ciou inferior Drabalho de uonfecção da moldeira individual, montagem do rodeie de
cera, montagem dos <lentes, cemplastia, acrilização em resina terrmr-polimerizável na COT rosa, acabamento e polimento).

Inclui-se consertos.

149,00 8.400,00

2 43 Unict.

Prótese Parcial Removível - serviço de fundição de remoção metálico individualizada paca prótese parcial removível
superior dou inferior em cobrdiocromo (CoCr), montagem de decalca, acrilização era resina tenno-polimerizável na em
rasa, acabamento c polimento (POR completa). Inclui-se consertos.

290,00 12.470,110

Valor total estimado registrado do fornecedor: R$ 84.350,00 (Oitenta e quatro rnil trezentos e cinquenta reais).

Desclassificações
NÃO HOUVE

Inabilitações
MARCIANA KOZAK ME — CNPJ N° 12.243.477/0001-87
ERIDIANE DALZOTTO SCHWAB — CNPJ N° 15.182.052/0001-01

Trôo Barras do Paraná/PR, 02 do dezembro de 2021.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:50C4FE4F
- -----

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
PORTARIA N°825/2021

PORTARIA N°825/2021

www.diariomunicipal.com.bdamp 	 593

	Page 1
	Page 2